[bookmark: _GoBack]                 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.07.2016 года                                                                    №___
д. Чаплыгина

О введении режима функционирования
 «Повышенная готовность» на территории Пашковского
сельсовета Курского района Курской области

  В соответствии со штормовым предупреждением ФГБУ «Центрально-Черноземное УГМС» от 12.07.2016 года № 10 в период с 13 по 18 июля 2016 года среднесуточная температура воздуха на территории Курской области ожидается на 7 градусов и более выше нормы, максимальная температура воздуха местами будет достигать более +35-36 градусов.					С учетом прогноза метеорологической обстановки, в целях принятия дополнительных мер, по обеспечению пожарной безопасности, устойчивого функционирования объектов энергетики и жизнеобеспечения, а так же с целью своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории  Пашковского сельсовета Курского района Курской области:

1. Ввести с 18.00 13 июля 2016 года до 09.00 19 июля 2016 года на территории Пашковского сельсовета Курского района  режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Организовать  дежурство работников Администрации Пашковского сельсовета  Курского района.
3. Информировать старших населенных пунктов о введении режима        функционирования «Повышенная готовность» на территории Пашковского сельсовета Курского района, с целью последующего  информирования населения.
4. Совместно с ДПД осуществить проверку противопожарного инвентаря.
5. Увеличить интенсивность  патрулирования населенных пунктов с целью предупреждения ЧС.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение выступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                      С.Н.Хорьяков

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦЦИИ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА ПЕРИОД ВВЕДЕНИЯ        ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
	Фамилия, Имя, Отчество

Июль  2016 года

13

14

15

16

17

18

19
	 20
	 21

22

	Хорьяков Сергей Николаевич
8-906-694-47-27
Кобелева Светлана Николаевна
8-952-493-72-41

	Хорьяков Сергей Николаевич
8-906-694-47-27
Купреев Евгений Евгеньевич
8-919-279-35-05

	Кобелева Раиса Ивановна
8-951-073-35-99
Волобуева Наталья Михайловна
8-951-317-06-25

	Аспидова Татьяна Дмитриевна
8-908-125-44-20
Купреев Евгений Евгеньевич
8-919-279-35-05

	Волобуева Наталья Михайловна
8-951-317-06-25
Кобелева Светлана Николаевна
8-952-493-72-41

	Павлова Татьяна Александровна
8-951-333-79-33
Кобелева Раиса Ивановна
8-951-073-35-99

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                      С.Н. Хорьяков